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УТВЕРЖДЕНА
приказом комитета
по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 06.03.2020 №11
 (приложение 60)


Акт
выполненных работ по закладке и уходу за многолетними насаждениями 
____________________________________________________________________________
(наименование хозяйства, района)
в _____ году
1. Закладка многолетних насаждений

	№
п/п
	Культура, сорт
	№ сертификата соответствия, удостоверения качества
	Площадь, га
	Месяц и год закладки

	Год ввода в эксплуатацию
	Количество саженцев, шт.
	Фактически понесенные затраты по закладке 


	
	
	
	
	
	
	
	Наименование продукции / товаров / работ / услуг (затрат)
	Единица измерения
	Объем продукции / товаров / работ / услуг (затрат)
	Стоимость единицы продукции / товаров / работ / услуг (затрат), 
тыс. руб.
	Стоимость продукции / товаров / работ / услуг (затрат), всего,
 тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	….
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по п.1
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	2.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по п.2
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	
	ИТОГО
	Х
	
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	



2. Уход за многолетними насаждениями

	№№
п/п
	Культура, сорт
	Площадь, га
	Год закладки

	Количество саженцев, шт.
	Фактически понесенные затраты по уходу насаждениями 


	
	
	
	
	
	Наименование продукции / товаров / работ / услуг (затрат)
	Единица измерения
	Объем продукции / товаров / работ / услуг (затрат)
	Стоимость единицы продукции / товаров / работ / услуг (затрат), 
тыс. руб.
	Стоимость продукции / товаров / работ / услуг (затрат), всего,
 тыс. руб.

	1
	2
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по п. 1
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	2.
	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всего по п. 2
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	

	
	ИТОГО
	
	Х
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	




Руководитель                                         ____________   __________________
                                                                      (подпись)                           (Ф.И.О.)

Главный  бухгалтер                             _____________  __________________
                                                                       (подпись)                       (Ф.И.О.)
    М.П.
 
